Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

                      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2018 										          № 88
с. Птичник

        О присвоении адреса земельному участку.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», на основании заявления Подедворной  Ирины Владимировны  от 30.08.2018 № П -87/01-26
1. Присвоить земельному участку образованного в результате разделения с разрешенным видом использования: малоэтажная жилая застройка (размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дом, пригодный для постоянного проживания и высотой не выше трех надземных этажей); выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур; размещение гаражей и подсобных сооружений), с кадастровым номером                                79:04: 3600006:182,расположенного согласно   адресного ориентира: ЕАО, Биробиджанский район,  с. Птичник, ул. Рябиновая,2., адрес:  ЕАО, Биробиджанский  район, с. Птичник,  ул. Рябиновая, 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.08.2018 года.

Заместитель главы
администрации сельского поселения                                      Л.Ю. Масловская